972
Horoyski Castri Reformat.

On parens personali coram officio et Actis p[ro]p[ri]is Casp[er]i Capitani B[er]g[is] s[er]u[er]i
Hon[or]is Horodyski Janus nate et corpore suis a Terris D[omi]nijs P[ro]p[ri]is s[er]u[er]i
suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens recedendo p[ro]p[ri]is n[ost]ris Casp[er]i Capitani B[er]g[is]
s[er]u[er]i s[er]u[er]i s[er]u[er]i quod ad actus h[ab]ere attinet se ad successores ac bonis s[er]u[er]i
omnib[us] totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subijciendo p[ro]p[ri]is libere p[ro]p[ri]is
ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is ne cognoit Quia p[ro]p[ri]is Nobili Marquis Nobili Fedor Kul-
crycki Coponic filius sui n[ost]ri Regis Corp[or]i legit[im]e eiusq[ue] p[ro]p[ri]is her-
nar sexcentorum floren[os] p[ro]p[ri]is ratione Dotis et Expeditionis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
et in d[omi]no sua importat[ur] et non aliud h[ab]ere d[omi]no sexcentum floren[os] p[ro]
lud ratione Cert[is] n[ost]ri, sup[er] et liquidi dotalit[er] in et super tota et in t[er]ra medi-
etate bono[rum] s[er]u[er]i omni[um] nobilium et in nobilium hereditatione et obligate
suarumq[ue] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is n[ost]ri h[ab]ere et in p[ro]p[ri]is h[ab]ere nec non s[er]u[er]i argen-
ti, stanni, s[er]u[er]i, cupri, oxydali, Clerodionis s[er]u[er]i s[er]u[er]i s[er]u[er]i p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
de Equis ac s[er]u[er]i sup[er]p[ro]p[ri]is d[omi]no p[ro]p[ri]is n[ost]ri h[ab]ere et in p[ro]p[ri]is h[ab]ere s[er]u[er]i
q[ui]bus n[ost]ri et bono[rum] in quacunq[ue] forma et natura s[er]u[er]i p[ro]p[ri]is d[omi]no dotalit[er] dotalit[er]
li h[ab]ere, in s[er]u[er]i p[ro]p[ri]is et reformant p[ro]p[ri]is d[omi]no dotalit[er] dotalit[er] s[er]u[er]i et reform[er]
nat[ur]a p[ro]p[ri]is Quia quid[am] medietate omni[um] q[ui]bus bono[rum] d[omi]no n[ost]ri s[er]u[er]i
s[er]u[er]i sua cum omni corund[em] h[ab]ere, dominio et p[ro]p[ri]is omni[um]q[ue] et singu-
lis q[ui]bus p[ro]p[ri]is utilitatib[us] fructib[us] commodis emolumentis attinentib[us] et p[ro]p[ri]is
generatim omnibus t[er]re h[ab]ere et p[ro]p[ri]is debet illisq[ue] quiete et pacifice
uti fructus h[ab]ere ac non aliud Reformation[em] h[ab]ere tenus et d[omi]no Regis
et s[er]u[er]i solitarii s[er]u[er]i p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Reformatione et p[ro]p[ri]is n[ost]ri mediate.

Ilnicka Laworskiemu
Donat.

On parens personali coram officio et Actis p[ro]p[ri]is Casp[er]i Capitani B[er]g[is] s[er]u[er]i
Hobili

973

Hobilis Kacia Hobilis olim Ius Jarowski Sustecorum et Filia Hobilis Veris Kalko Pluc.
in Corpore relicta in dno Sara mente et corpore exis a Terris Dichty Punctis
Iuris ditionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo p[er]sent veris Cyprian
Capituli Pragensis Iuris ditioni quo ad actus hunc attinet se ad susceptionem ac bo.
his suis gub[er]n[ati]o[n]ib[us] totaliter et plenarie incorporat atq[ue] h[ab]it[us] p[er] alia libe.
re publice ac p[er] ex p[ar]te recognovit Quia ipsa bona sua propria et heredita.
ria infra scripta videlicet totam strategiam Sortem que et quarta se Recognit.
inter Fratres suos patruales Iure diuino et naturali conceptione seu alio quouis
modo concevit in Villa Turka Terra et Districtu p[ar]te Pragensis consistens
Cum omni p[ar]te p[ro]p[ri]a Iure dominio et proprietate tituloq[ue] hereditario cumq[ue]
omnibus et singulis bonis seu sortis p[ar]te utilitatib[us] fructib[us] proventibus
re d[omi]n[ati]o[n]ib[us] eius h[ab]entib[us] Commodis obventionib[us] attinentib[us] p[er]tinentib[us] gub[er]n[ati]o[n]ib[us] m[in]orib[us]
Nihil ex p[ar]te Iuris domini proprietatis ac cuiusvis competens et p[ro]p[ri]a
pro se Regis h[ab]it[us] h[ab]entib[us] aut quo p[ar]te alio referendo seu exigiendo bona
italate longe circumferentia h[ab]entib[us] p[ar]te p[ar]te bonis seu sortis seu h[ab]it[us] me.
thor ab antiquo extendit et p[ro]tenditur. Et p[ar]te eade bona ipsa et Recognoscere
tenent habuit et possidebat ipsa q[ue] modo p[ar]te concernebat ac vide[re] p[ar]te
Iam ex uno et defacto Hobilis Kalko Sustecorum Jarowski Patris suo cuiusq[ue]
p[ar]te dedit darent in p[ar]te et resignavit p[ar]te dat d[omi]n[ati]o[n]e ac titulo p[ar]te
relicta et inuocabili donationis in p[ar]te et resignavit p[ar]te In quibus quidem bona
p[ar]te per se Recognoscere donata eadem Recognitio K[aci]e Kacia Plucica p[ar]te
Hobilis Kalko Jarowski patris Donatarisq[ue] suo et eius p[ar]te dat et adit
bit realem p[ar]te et actualem p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te
competens et Hobilis duos die quatuor voluit offerte acceptas p[ar]te bona
tam[en] sua et ipsius p[ar]te bona eade seu p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te
lo eand[em] utilitatib[us] et usufructib[us] attinentib[us] et p[ar]te gub[er]n[ati]o[n]ib[us] m[in]orib[us] t[er]re
habendi et possidendi illisq[ue] quiete et pacifice usufructu ac ad
re p[ar]te quouis h[ab]it[us] libere et effect.

974
Sicut terris tenentibus Debetur et tenebitur renovata Recognitio prout se ad suos hinc
cessores in et super bonis suis quibus omnibus hinc inde quibusvis secundum habet et
habendi prefato Barone et Barones suis et ipsi possens in feudo et obligat ipse
Ipse et eius successores in dictis bonis seu sorte prefata prefata respiciat et ratione con-
demnata ab omni et quavis impetitione iuris dicta quavis curia personarum quocumque
Conditionis Status et Sexus cuiusvis ex ipse exoranda in omni iudicio et officio Regni
per omnes officios Terrarum prout ad quolibet personarum Terrarum spectat
et pertinet officio Tunc de defendere evincere intercedere et liberare iudicium
ad possens reddere nec non bona prefata seu sortem prefata respiciat ab omnibus in ge-
neri iuribus et Insuperioribus iuribus et possessionibus cuius personarum modo quo-
cumque factis et faciendis Ita quibusvis litibus in eadem bona prefata donata in
portibus et in portibus suis denique et per hinc pro cepibus suis quibusvis
super eisdem bonis seu sorte prefata modo quocumque perductis et perductis in quo-
cumque iudicio et gradu iuris perpendi et in quavis iudicio et officio Regni obtinere
et obtinere emundare et liberare mundum et libera semper facere Actus
Insuperioribus prefata coram officio prefato admissa in fundo bonorum seu sortem
prefata prefata donata per Marescalcos et Nobiles duos officios Regni
hinc non derogare nec impedire nec debet et tenebitur eadem libere et effe-
ctualiter dare et admittere data et admissa eadem possens et ipsi
et quibusvis omnibus modo quocumque per se quod per suos quocumque submissis
et subordinatis personarum non impediret interurbare Ipseque Barones sui
et eius possens in dictis bonis seu sorte prefata prefata respiciat nullo modo iniuria-
ri Ita et eadem bona prefata donata per ipsos omnia prefata respiciat idem
Barones hinc et sui possens quiete et pacifice possens Insuperioribus donato-
ris in iure tenere habere et possidere que ac et possit perpetuo et in Durum
Idem sub darris Terrarum hinc plures atque corporali iuramento taxandis
et edicendis per eandem Recognitio sine illis successores prefato Barone et Do-

925

natario suo aut pro populo ab non completis quibus omnibus et singulis per
 per toties quod opus fuerit ad solvendum succumbat pro quibus quidem de darris
 terre proibus simpliciter taxandis modo quibus ad solvendum succumbat arreati
 qua principaliter quibus non completa completi citata exi per memorata re.
 cognoscens nobilis Maria Thieka sine eius succores ad in partibus prefati nobi
 lis Altko Sustenomes Dierocki Patris et hereditarii sui eiusque posteris ad
 officium pro Capite Capite Brengshed Extra receptum supra scriptum quod ad
 respondendum spectat mediante heredes in primo creationis termino tanquam pe
 reptionis stare in parere respondere darris facta Terrarum luere in fin
 pioni hinc satisfaciere ac omne iudicium per debere et tenetur legi ac suos
 successores ad eadem omnia obligat illius primis terminis perreptionis et alios
 omnes exinde consequens Causas eiusdem terminos semper perreptionis vera
 infirmitate pro rationi in non caritate successores legatione ultra vel extra
 Regni servitio militari ad munimenta ad Evictorem vel alios quibusvis dila
 tionibus et legalibus impediret non differendo ad quietationem ultra proxi
 mos officij prefati Capite Brengshed terminos dilectis sibi non recipiendo
 nullarum Motuorum Appellacionum ac eorum prosecutionum faciendis ac quibus omnia
 peditis simpliciter vel in duplicata enationibus super premissis factis quibus
 sen pioni Terrarum bello Conventioneque ac alijs omnibus suis remedijs ac
 defensionibus non subterfugiendo nec modo quovis evadendo ita presentis re
 cognitione ad quibus omnia mediante.